
 Obec Semechnice, Semechnice 129, 518 01 Semechnice, IČ: 00275361 

 

 

Usnesení z  veřejného zasedání zastupitelstva obce Semechnice 

ze dne 31.05.2023 konaného v zasedací místnosti obecního úřadu od 18:00 h 

 

Zastupitelstvo obce 

 

I. Schvaluje: 

- Usnesení č. 1 - program zasedání zastupitelstva 
- Usnesení č. 2 - závěrečný účet obce Semechnice za r. 2022 a vyjadřuje souhlas 

s celoročním hospodařením, a to bez výhrad. 
- Usnesení č. 3 - účetní závěrku r. 2022.  
- Usnesení č. 4 - znovu vypsání poptávkového řízení na dodavatele stavby 

Veřejného prostranství na Římanském kopci 
- Usnesení č. 5 - uzavření smlouvy o spolupráci při zajištění zpětného odběru a 

zařazení místa zpětného odběru do obecního systému odpadového hospodářství 
se společností EKO-KOM, a. s., se sídlem Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha 4, IČ: 
25134701. 

- Usnesení č. 6: 

a) Zprávu o uplatňování Územního plánu Semechnice za období 04/2018–
02/2023 podle § 55 stavebního zákona, 

b) pořízení Změny č. 1 Územního plánu Semechnice zkráceným postupem v 
souladu § 55a odst. 1 stavebního zákona, 
c) v souladu s § 6 odst. 6 písm. b) stavebního zákona žádost Obce Semechnice 
o pořizování Změny č. 1 Územního plánu Semechnice Městským úřadem 
Dobruška, odborem rozvoje města, úřadem územního plánování, 

d) pověřuje starostku obce Michaelu Vaňkovou jako určeného zastupitele, který 
bude s úřadem územního plánování spolupracovat v souladu s § 47 odst. 1 
stavebního zákona při pořizování Změny č. 1 Územního plánu Semechnice.  
– Usnesení č. 8 - výjimku doby nočního klidu pro noční nohejbalový turnaj dne 23. 
06. 2023 a pro letní Silvestr dne 22. 07. 2023, a to na dobu kratší od 2:00 do 6:00 
hodin.  

 

Zastupitelstvo obce 

II. Neschvaluje 

- pořizování audio záznamu z jednání zastupitelstva obce Semechnice. 
- pořádání letního kina na místním hřišti.  

 
 

Zastupitelstvo obce 

III. Souhlasí 

- Usnesení č. 6 - s vyhodnocením vyjádření, stanovisek, podnětů a připomínek 
podaných k návrhu Zprávy o uplatňování Územního plánu Semechnice za období 
04/2018–02/2023, vypracovaném Městským úřadem Dobruška, odborem 
rozvoje města, úřadem územního plánování dne 14. 04. 2023. 

 

 

 



 Obec Semechnice, Semechnice 129, 518 01 Semechnice, IČ: 00275361 

 

Zastupitelstvo obce 

IV. Pověřuje 

- Usnesení č. 7 - starostku obce zpracováním žádosti o převod pozemku ve 
vlastnictví Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových p. č. 620/15 o 
výměře 21 m2 na obec Semechnice. 

 

 

Zastupitelstvo obce 

V. Bere na vědomí (usnesení bez hlasování): 

- usnesení z minulého zasedání, bez připomínek. 
- rozpočtové opatření č.3/2023. 

 

 
V Semechnicích 05.06.2023 
 
 
 

 
 

Michaela Vaňková, starostka    Ing. Vladislav Černík, místostarosta 


